

Taastrup Cykelcenter ApS

**Taastrup Hovedgade 62, st
2630 Taastrup**

CVR-nr. 38 71 59 25

**Årsrapport for 2020
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2021

Javid Rahimi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taastrup Cykelcenter ApS
Taastrup Hovedgade 62, st
2630 Taastrup

CVR-nr.: 38 71 59 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 15. juni 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Javid Rahimi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og reparation af cykler, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 87.934, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 166.407.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		298.510	40.560
Personaleomkostninger	1	<u>-168.352</u>	<u>-3.676</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		130.158	36.884
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-14.876</u>	<u>-14.878</u>
Resultat før finansielle poster		115.282	22.006
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.787</u>	<u>-2.042</u>
Resultat før skat		113.495	19.964
Skat af årets resultat	4	<u>-25.561</u>	<u>-4.461</u>
Årets resultat		<u>87.934</u>	<u>15.503</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>87.934</u>	<u>15.503</u>
		<u>87.934</u>	<u>15.503</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.656	48.532
Materielle anlægsaktiver	5	<u>33.656</u>	<u>48.532</u>
Deposita		94.395	94.395
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.395</u>	<u>94.395</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.051</u>	<u>142.927</u>
Færdigvarer og handelsvarer		730.500	780.500
Varebeholdninger		<u>730.500</u>	<u>780.500</u>
Andre tilgodehavender		1.033	1
Tilgodehavender		<u>1.033</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>78.288</u>	<u>108.800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>809.821</u>	<u>889.301</u>
Aktiver i alt		<u>937.872</u>	<u>1.032.228</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>116.407</u>	<u>28.473</u>
Egenkapital	6	<u>166.407</u>	<u>78.473</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>667</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.542	114.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		589.289	822.136
Selskabsskat		26.026	4.312
Anden gæld		<u>60.608</u>	<u>12.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>771.465</u>	<u>953.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>771.465</u>	<u>953.088</u>
Passiver i alt		<u>937.872</u>	<u>1.032.228</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	165.027	0
Andre omkostninger til social sikring	1.403	0
Andre personaleomkostninger	<u>1.922</u>	<u>3.676</u>
	<u>168.352</u>	<u>3.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.876</u>	<u>14.878</u>
	<u>14.876</u>	<u>14.878</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.787</u>	<u>2.042</u>
	<u>1.787</u>	<u>2.042</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.026	4.312
Årets udskudte skat	-667	64
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>202</u>	<u>85</u>
	<u>25.561</u>	<u>4.461</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>74.380</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>74.380</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	25.848
Årets afskrivninger	<u>14.876</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>40.724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>33.656</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	28.473	78.473
Årets resultat	0	87.934	87.934
Egenkapital 31. december 2020	50.000	116.407	166.407

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Den årlige huslejeomkostninger udgør 287 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.